



Medlemsinformation våren 2025

Välkommen till en ny intressant säsong med Hofors Konstintresse! Vi kommer i år igen att arrangera den populära konstmarknaden.

Kallelse till årsmöte 2025

Tisdagen den 4/3 kl.18.30 träffas vi på biblioteket. Vi bjuder på fika och ett föredrag av Annika Williams, avdelningschef på Länsmuseet. Föredraget kommer att handla om Hedvig Ulfsparre i jämförelse med andra framstående kvinnor under samma tid. Vi avslutar med den spännande dragningen i medlemslotteriet.

Medlemslotteriet

I biblioteket kommer vinsterna att visas from den 3/3-22/3. Vinnarna meddelas per brev. Vinsterna kan även ses på Facebook och Instagram. Utdelning av medlemsvinst sker i samband med vernissagen den 22/3.

Medlemsavgiften

Medlemsavgiften år 2025 för par 300:-, för enskild 200:- och 100:- för ungdomar tom 25 år. Alla betalande deltar i nästa års medlemslotteri. Betala in på vårt bankgiro 176-1964 och kom ihåg att skriva avsändare och avgiftsår. *Ange din e-postadress till hoforskonstintresse@outlook.com.* Detta för att minska våra kostnader för porto som nu är 22 kr per brev!

Medlemsförmåner

- Du har alltid möjlighet att delta i medlemsutställningen.
- Som medlem deltar du i det årliga medlemslotteriet.
- Värvar du nya medlemmar får du en extra lott, per ny medlem, i medlemslotteriet. Meddela namn på dig och den du värvat till hoforskonstintresse@outlook.com.
- Du får 10% rabatt på inköp av konstverk under föreningens utställningar. Undantag sker vid Konstmarknaden och Sommarsalongen.
- Du får 10% rabatt på konstnärsmaterial och kurser hos "Ateljé NordÖst". Ta kontakt med Petra Nord (070 5392925) eller Christina Eriksson Östblom (070 3784448) på SMS eller telefon.
- Färghörnan i Sandviken (Högbovägen 2), ger dig 15% rabatt på konstnärsmaterial. Nämn att du är medlem i Hofors Konstintresse.
- Du får 50 kr rabatt på tidskriften "Konstperspektiv" (ord pris 290:-).

Konstmarknad i juni

Fredagen den 27/6 och lördagen den 28/6 anordnar vi en konstmarknad där vi kan sälja och köpa konst. Ta med verk som du vill undvara och köp gärna nya! Det kan vara olja-, akryl- eller akvarellmålningar, teckningar, foto, skulptur eller textila verk. Dock inga egna verk. Även konst- och hantverkslitteratur. Du sätter ett pris och dina verk säljs direkt men hänger kvar till konstmarknadens avslutning. Vid försäljning går 10% till konstföreningen. Tavlor måste vara förberedda för hängning. Max 5 verk per person. Inlämning på biblioteket tisdag 24/6 mellan kl 16-20. Anmälningsblankett kommer att finnas på biblioteket from måndag 2/6. Du behöver inte vara medlem i föreningen för att vara med.

Konstfrämjandet Gävleborg

I samarbete med Konstfrämjandet Gävleborg anordnar vi en utställning som heter "Samlad Rörelse" och pågår från den 30/6 – 11/7. Vad utställningen ska handla om, vilken konstnär som ställer ut är ännu ej bestämt och ska bli mycket spännande att se.

Sommarsalongen

Utställning 18/7- 15/8. Se kommande annons i juni i Hoforsbladet.

Månadens konstnär

Vi vill gärna att du som medlem tar chansen att visa dina alster på föreningens Facebook- och Instagram sida. Dina bilder kan tex visa foton, målningar, skulpturer eller textilier. Så här gör du: Maila till meritmureus@hotmail.com och bifoga följande: Uppgift om tekniker och kontaktinformation. Max 100 ord. Högst 15 bilder och max-storlek 500 kb/bild. Gärna bild på dig själv.

Sveriges konstföreningar Gävleborg (SKG)

Konstresa till Danmark 12 - 16 april. I programmet ingår besök på Vandalorum i Värnamo. I Danmark Louisiana, konstmuseet i Ordrupgaard, Glyptoteket och Charlottenborgs konsthall samt på hemvägen besök på Ståhl Collection i Norrköping. I resan ingår: bussresa, färje-/ broavgift, 4 hotellnätter med frukost, 4 middagar och entréer. Resan är öppen för alla medlemmar i länets konstföreningar. Pris: 9600:- (enkelrumstillägg 2200:-). Bindande anmälan senast 26/2 till info@lonnsbuss.se

Kalender

25/1 - 14/2 Utställning Elisabeth Gehöör. Illustrationer Manga och Anime.
Vernissage lördag 25/1 kl 12-15.

22/2 - 14/3 Utställning Jan Annerborn. Akvarell. Vernissage 22/2 kl 12-15.

3/3 - 22/3 Vinsterna i medlemslotteriet visas i biblioteket.

4/3 Årsmöte 18.30 på Biblioteket. Föredrag, kaffe, mötesförhandlingar, lotteri.

22/3 - 11/4 Utställning Veroniqa Perzon. Måleri. Vernissage lördag 22/3 kl 12-15.

22/3 Utdelning av medlemsvinster i biblioteket i samband med vernissagen.

24/6 Inlämning till Konstmarknaden tisdag kl 16-20

27/6 och 28/6 Konstmarknad fredag kl 15-18 och lördag kl 12-15.

30/6 - 11/7 Utställningen "Samlad rörelse" Konstfrämjandet Gävleborg

18/7 - 15/8 Sommarsalongen. Sommarens konstnärer presenteras i juni i Hoforsbladet.

Utställningar på Galleri Boken avslutas kl 14 sista utställningsdagen.

Till hösten **Medlemsutställning.**



Elisabeth Gehöör

Född och uppvuxen i Järbo utanför Sandviken. Gick estetiska linjen, bild, på gymnasiet. Jag har ritat sedan jag först kunde hålla i en penna. Sedan jag läste en Bamsetidning som femåring, har drömyrket varit konstnärligt, även om det på den tiden var mera serietecknaryrket som lockade. Idag är målet illustratör. I min studio i Kvarnå kern skapar jag mina illustrationer med inspiration från alla möjliga ställen, såsom tv-serier, filmer, spel, böcker, sagor och mytologier. Även det vardagliga livet smiter in i mina illustrationer. Tycker mycket om att använda mycket färger men även att blanda in fantasy-element i det jag målar, även när motiven är mina egna och inte tagna från någon existerande media. Under alias EllanEriksson med slogan "a geeky artist" skapar jag mina illustrationer med en stil som har sin grund i manga och anime, men som utvecklas mer och mer mot något eget!

Instagram: @EllanEriksson

Jan Annerborn

Född 1956, uppvuxen och bosatt i Sandviken. Redan som 19-åring gick jag en kurs i konstgrafik, och samma år (1975) blev jag antagen till årsutställningen Länskonst i Gävleborg. Sedan fortsatte jag att gå olika kurser i grafik. Jag följde Gävle folkhögskolas konstlinje 1980-82 och 1985-86, och blev medlem i organisationen Gävle Konstgrafiker 1982. Med åren utökade jag min tekniska och motivmässiga repertoar - det blev allt mer måleri vid sidan av grafiken. På målarresor till Bohuslän, Italien och Grekland upptäckte jag nya landskap. I utställningslivet har jag haft ganska många separatutställningar genom åren. De första var på Galleri Dombron i Uppsala 1985, på Galleri Bild och Form i Västerås 1986 och på Galleri Näcken i Hudiksvall samma år. Jag har mest ställt ut i Gävle/Sandvikentrakten och mellersta Norrlandstäder, och bara enstaka gånger söderut. Jag är nog på det sättet en typisk "bergslagskonstnär". Jag arbetar sedan ett antal år som lärare i digitalt skapande och mediaämnen på gymnasiet Bessemerskolan i Sandviken. Detta har gått hand i hand med mitt allt större intresse för video och ljud. 2007 fick jag Ahlbäckspriset för min skildring i bild av Ovako Steel i Hofors.

Veroniqa Perzon

Född 1972 i Stockholm, uppväxt i Hofors & bor sedan 2012 i Gävle. Jag har varit verksam konstnär i 33 år och har haft flertalet separata utställningar i Hudiksvall, Falun, Gävle, Sandviken, Hofors och Stockholm. Jag har även varit utställare av mina verk på flertalet länskonstutställning och deltagit som utställare på Gästrik Konst i 16 år. Jag har under åren haft flertalet kurser i färgsättning, måleri, skulptering och gamla målningstekniker och jobbat som bildlärare i olika skolor. Som konstnär målar jag med akryl på duk, skapar skulpturer och smyckesdesign. Jag har också börjat skriva på en barnbok. Just nu studerar jag Medier och Kommunikationsvetenskap på Gävle högskola, där fyller jag på med nya kunskaper för att sedan jobba som kreativ och konstnärlig kommunikatör. Jag har även skrivit poesi i över 30 år, där mina texter ligger och vilar för att en dag bli innehållet till en bok med inslag av en självbiografi och fylld av min konst. Som konstnär har jag en både allvarlig och humoristisk sida, där jag tycker om att förmedla både vackra och eftertänksamma budskap till betraktaren. Jag anser att kreativiteten är oändlig, där konstens arter är ett viktigt kommunikationsmedel i människors känsloliv.